АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ,! 0/ /с// .пlъ 63
пос.стрелка

о вшесении измеIrений в постановление администраIIии
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района

от 22 декабря 20t7 года лъ 294 <<Об утверщдении положения <<Об оплате
труда работников муниципальных учреждений Краснострельског0

сельского поселения Темрюкского района>>

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора)
Красrrодарского края оТ 2 сентября 20tOгода Ns742 (об оплате тРУда
работников муниципальных учреждений Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района> и В целях упорядочения 0платы труда
работников муницип€lJIьных у"rреждений Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района от 22 декабря 2017 года Ns 294 (об
утверждении поJIожения (об оплате тРУда работников муницип€шьных
учреждений Краснострельского сельского поселения Темрюкского района>>>
следующие изменения:

l) В ПРИложении J\Гs l к постановлению подпункт 2.6. пунюа 2 изложить
в новой редакции: .

<<2.6. При формировании , фонда оплаты труда работников
муницип€шьного кЕвенного учреждения <Краснострельская централизованная
бухгалтерия) Краснострельского сельского поселения Темрюкского района
сверх Средств, направляемых для выплаты должностных окладов,
предусматриваются средства для выплаты (в расчете на год):

1) ежемесячной надбавки за сложность и напряженность Труда - в р€Lзмере
1 2 должностных окJIадов;

2) премий по результатам работы - в размере до 16 должностных
окладов;

3) ежемесячного денежного поощрения - в р€rзмере до 24 должностных
ОКЛаДОВ (за исключением работника, замещающего должность <<Бухгалтер>);

3.1) ежемесячного денежного поощрения - в р€вмере до 22 должностных
окла/{ов для работника, замещающего должность <Бухг€tлтер)) ;

4) единовременной выплаты при предоставлении ежегодного
оплачиваемого отпуска и материальной помоIци - в рulзмере 4 должностных
окладов.>"

2\

2) приложение J\b 2 к постановлению изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Считать утратившими силу:
1) постановление администрации Краснострельского сельского поселения

Темрюкского района от 27 декабря 2017 года Jф 315 (О внесении изменений в
постановление администрации Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района от 22 декабря 20|7 года J\Ъ 294 (Об утверждении
поJIожения (Об оплате труда работников муFIиципапьных учреждений
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района>;

2) постановление администр ации Красrrостр ельского сельского пос еления
Темрюкского района от 9 января 2018 года J\Гч 1 (О внесении изменений в
постановление администрации Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района от 22 декабря 2017 года J\Ъ 294 (Об утверждении
положения кОб оплате труда работников муницип€Lлъных учреждений
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района>.

З. Отделу имущественно-правых отношении администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района (Гриценко)
опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и

р€вместить на официальном сайте администрации Краснострельского сельского
пOселения Темрюкского
сети <<Интернет).

района в информационно-телекоммуникационной

4. Постановление вступает в силу со днrI его офици€tльного опубликования.

Глава Краснострельского сел
поселения Темрюкского рай С.А.ГлуrценкоФЁщиЙ

ФтдЕJI

ПРИЛОЖВНИЕ
к постановлению администрации

Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района
от /!0?l0ff хs lj

l

приложЕниЕ }ф2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района

от 22.12.20|7 Nр 294
(в редакции постановления

администрации
Краснострельского сельского

поселения Тешrрюкского района
от И P/.Иr/ trs бJ

рАзмЕры
доJIжностных окладов работников муниципальных учреждеций
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района

FIаименование должности (профессии) Размер
ДОЛЖ}IОСТНОГО

оклада (руб.)

1. .Щолжности специалистов и служащих

Щиректор бз47

Главный бухгалтер 4605

Бухгалтер з891

Эксперт по работе с молодежью 4408

Эксперт по физической культуре 4408

Эксперт по делопроизводству 4408

Заведующий электрохозяйством 4136

2. Профессии рабочих
Сторож 2572

Уборщик служебных помещений 2572

Водитель ffi 6000

Глава Краснострельског" ..(i
поселения Темрюкского райоЩ С.А"Глущенко

,\gу ,{iy4,